


2021-2022 оқу жылы барысында атқарылған  

тәрбие жұмыстарының 

ЕСЕБІ 

 

Қорытындыланған 2021-2022 оқу жылы табысты өтті. Себебі, өткен оқу жылының 

екінші жартысында университет басшылығы ауысты. Маңызды өзгеріс – жаңа 

бастамалардың бастауы болды. Жалпы, 2020-2021 оқы жылы әлемді жайлаған пандемия 

кезеңінде өтті. Оқу үдерісі қашықтықтан жүзеге асты. Соған байланысты тәрбие 

жұмыстары да жүзбе-жүз ұйымдастырылған жоқ.  

Жаңа оқу жылында оқу үдерісі толыққанды қалпына келтірілді. Сәйкесінше тәрбие 

жұмыстары жанданды. Жаңа 2021-2022 оқу жылы басталғанда университетіміз 

қабырғасында атқарылатын тәрбие жұмыстарының негізгі бағыттары басшылыққа 

алынып, кафедра жоспары жасалды. Кафедраның тәрбие жұмыстарының жоспары негізгі 

төрт бағыт бойынша түзілді. Негізгі төрт бағыт: 1) Қазақстандық патриотизм және 

азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие бағыты, 2) Рухани-адамгершілік тәрбие 

бағыты, 3) Ұлттық тәрбие бағыты, 4) Отбасы тәрбиесі бағытынан құралған. 

Аталмыш төрт бағыттың мақсаты төмендегідей:        

• Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие 

бағытының мақсаты – Азаматтық әрі патриоттық сананы, этнос өкілдері 

арасындағы мәдени қарым-қатынасты қалыптастыру. Сонымен қатар, 

студенттердің әлеуметтік және құқықтық санасын өсіру.   

   

• Рухани-адамгершілік тәрбие бағытының мақсаты –  Студенттердің рухани-

адамгершілік және этикалық ұстанымдарын, моральдық қасиеттерін және 

көзқарастарын қалыптастыру.   

    

• Ұлттық тәрбие бағытының мақсаты – Студенттердің ана тілі және мемлекеттік 

тілді, қазақ халқының және басқа ұлттың мәдениетін құрметтеуіне бағдар беру.  

 

• Отбасы тәрбиесі бағытының мақсаты – Қоғамда отбасылық құндылықтарды 

насихаттау.    

 

Тәрбие жұмыстарының төрт бірдей негізгі бағыты бойынша атқарылған жұмыстар:        

• Қазақстандық патриотизм және азаматтық тәрбие, құқықтық тәрбие бағыты  

бойынша, 22.09.2021 ж. күні барлық топта «Өзге тілдің бәрін біл, өз тіліңді құрметте!» 

тақырыбымен тәрбие сағаттары өткізілді. Қазақстан халқының тілдері күні қарсаңында 

ұйымдастырылған тәрбие сағаттары барысында мемлекеттік тіліміздің мәртебесі мен 

ұйыстырушы фактор ретіндегі рөлі сөз болды.  

 Тілдер мерекесінің тарихы тереңнен бастау алады. Алғаш рет 1989 жылдың 22 

қыркүйегінде «Тілдер туралы» заң қабылданған. Заң қабылданған күнді негіз еткен атаулы 

күн 2017 жылы Үкімет қаулысымен ауыстырылды. Содан былай қарай Қазақстан 

халықтарының тілдері күні 5 қыркүйекте атап өтіледі. Бұл күннің өзіндік мәні бар. 5 

қыркүйек – Ахмет Байтұрсынұлының туған күні. Тәрбие сағаттарында қолданыстағы 

әліпбиіміздің негізін қалаған ұлт ұстазының тарихи еңбегі талқыланды.  

Ұстаздар күніне орай, 04.10.2021 ж. «Ұстаз – ұлы есім» тақырыбында тәрбие 

сағаттары өткізілді. Барлық топтарда ұйымдастырылған тәрбие сағаттары барысында 

шәкірттерге сапалы білім мен саналы тәрбие беретін ұстаздардың ұлы еңбегіне жоғары 

баға берілді.     

 17 қараша – Халықаралық студенттер күніне орай, 17.11.2021 ж. күні кафедра 

студенттері арасында пікірталас өткізілді.  




